

EPH Holding af 2003 ApS

Parkvej 24, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 27 07 05 82

Årsrapport

for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent:



Peter Henriksen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EPH Holding af 2003 ApS
Adresse, postnr., by	Parkvej 24, 6623 Vorbasse
CVR-nr.	27 07 05 82
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. July 2021 - 30. June 2022
Telefon	75 38 40 44
Direktion	Peter Henningsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 87.249 kr. mod et overskud på 115.832 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. June 2022 udviser en egenkapital på 984.370 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-12.493	-12.313
3	Finansielle indtægter	79	161.508
4	Finansielle omkostninger	-74.835	-712
	Resultat før skat	-87.249	148.483
5	Skat af årets resultat	0	-32.651
	Årets resultat	-87.249	115.832
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Overført resultat	-201.649	2.832
		-87.249	115.832

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	122	0
		122	0
6	Værdipapirer og kapitalandele	980.255	1.193.302
	Likvide beholdninger	16.993	20.713
	Omsætningsaktiver i alt	997.370	1.214.015
	AKTIVER I ALT	997.370	1.214.015
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	619.970	821.619
	Foreslået udbytte	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	984.370	1.184.619
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	12.895
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.501
	Anden gæld	13.000	13.000
		13.000	29.396
	Gældsforpligtelser i alt	13.000	29.396
	PASSIVER I ALT	997.370	1.214.015

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. July 2020	250.000	818.787	110.600	1.179.387
Overført via resultatdisponering	0	2.832	113.000	115.832
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. July 2021	250.000	821.619	113.000	1.184.619
Overført via resultatdisponering	0	-201.649	114.400	-87.249
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 30. June 2022	<u>250.000</u>	<u>619.970</u>	<u>114.400</u>	<u>984.370</u>

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EPH Holding af 2003 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021/22 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision og regnskabsmæssig assistance m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst og regulering af udskudt skat.

Selskabsskat udgiftsføres med 22 %. Rentetillægget føres som en finansieringsomkostning.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22 % af tidsbestemte afvigelser som skyldes, at indtægter og omkostninger ikke indgår i resultatopgørelsen og den skattepligtige indkomst i samme periode.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi/børskursen pr. statusdagen. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab medtages i resultatopgørelsen under finansielle poster. Urealiserede kursgevinster henlægges via overskudsdisponeringen til opskrivningshenlæggelser under egenkapitalen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. July 2021 - 30. June 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22	2020/21
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	0	161.489
Andre finansielle indtægter	79	19
	<u>79</u>	<u>161.508</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	74.496	0
Andre finansielle omkostninger	339	712
	<u>74.835</u>	<u>712</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	12.914
Årets regulering af udskudt skat	0	19.737
	<u>0</u>	<u>32.651</u>

6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Sparkroen Invest
 Vækst KL

Dagsværdi 30. June

980.254

Værdireguleringer i resultatopgørelsen

-74.496

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets eventualforpligtelser eller pantsætninger.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Ellen Henningsen	Parkvej 24, 6623 Vorbasse
Peter Henningsen	Parkvej 24, 6623 Vorbasse